
Iepakojumā iekļauta lampa un 2 montāžas uzgaļi.

Lietošanas instrukcija:
1. Nospiediet gaismas aktivizēšanas pogu.
2. Novietojiet montāžas uzgaļus lampas aizmugurē, vispirms 2 caurumos ievietojot uzgali ar 

lielāko spraugu un pēc tam uzgali ar mazāko spraugu.
3. Izvēlieties piemērotu vietu, kur ir daudz saules gaismas, un ievietojiet lampu zemē.
4. Lampa automātiski ieslēgsies līdz ar saulrietu un izslēgsies saullēktā.

Ja kādu laiku nevēlaties lietot šo lampu, izslēdziet to un uzglabājiet drošā vietā līdz nākamajai 
lietošanas reizei.

• Materiāls: PP, PC, nerūsošais tērauds
• LED gaisma: balta
• Baterija 1× AAA (600 mAh)

Pareiza atkritumu likvidēšana
Uz produkta vai tā iepakojuma esošais pārsvītrotās atkritumu tvertnes simbols norāda, ka 
šāds produkts ES ietvaros nav uzskatāms par sadzīves atkritumiem. Šī produkta pareiza lik-
vidēšana novērsīs iespējamās negatīvās sekas, kas var rasties videi un cilvēku veselībai un ko 
citkārt varētu izraisīt neatbilstoša apiešanās ar šo produktu. Materiālu pārstrāde palīdz aiz-
sargāt dabu un dabas resursus. Lai iegūtu plašāku informāciju par produkta pārstrādi, lūdzu, 
sazinieties ar vietējām pašvaldības iestādēm, sadzīves atkritumu apsaimniekošanas centru vai 
veikalu, kurā iegādājāties šo produktu. Ražotājs apliecina, ka produkts atbilst piemērojamo 
ES direktīvu prasībām.

LightsOn: LED SOLĀRĀS LAMPAS

Produkta nosaukums: Lightson 
Lietojums: Led solārās lampas
Modelis: L1533
Ražotājs: Yiwu Jiajiaming New Energy Co., Ltd. 
Importētājs: Megasplet d.o.o., Gmajna 7, Trzin, Slovenia


